

# **Jan Nielsen Management ApS**

**Edv.Egebergs Vej 9, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 28 65 51 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Jan Byrgesen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Nielsen Management ApS Edv.Egebergs Vej 9, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 65 51 50
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Lundgren, Formand
<b>Direktion</b>	Jan Byrgesen Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme, samt handler med aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.371</b>	<b>50.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.927	-28.927
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.298</b>	<b>21.301</b>
Andre finansielle indtægter	203.034	96.279
Øvrige finansielle omkostninger	-60.645	-297.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.091</b>	<b>-180.016</b>
Skat af årets resultat	-35.545	33.239
<b>Årets resultat</b>	<b>52.546</b>	<b>-146.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-61.854	-146.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.546</b>	<b>-146.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.524.357	3.553.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.524.357</u>	<u>3.553.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.524.357</u></b>	<b><u>3.553.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	109.581	145.126
Tilgodehavende selskabsskat	594	0
Tilgodehavender i alt	<u>110.175</u>	<u>145.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.404.560	253.390
Værdipapirer i alt	<u>1.404.560</u>	<u>253.390</u>
Likvide beholdninger	3.906.389	4.985.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.421.124</u></b>	<b><u>5.384.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.945.481</u></b>	<b><u>8.937.559</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.161.104	6.222.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.400.504</b>	<b>6.347.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	2.333.165	2.277.866
Deposita	18.400	42.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.565	2.320.116
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.214	99.484
Anden gæld	198	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.412	269.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.544.977</b>	<b>2.589.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.945.481</b>	<b>8.937.559</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.369.735	110.600	6.605.335
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.777	0	-146.777
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.222.958	0	6.347.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.854	114.400	52.546
	<b>125.000</b>	<b>6.161.104</b>	<b>114.400</b>	<b>6.400.504</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	406.110	998.450
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	55.105	-41.550
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personlæudgifter i årsrapporten.

### 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.387.165	2.437.866
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.000</u>	<u>-160.000</u>
	<u><b>2.333.165</b></u>	<u><b>2.277.866</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.078.000</u>	<u>2.128.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.524 t.kr.
